第８号様式

廃   業   届

下記のとおり建築士事務所を廃業しましたので、建築士法第２３条の７の規定により届

出ます。

   年   月   日

届 出 人   住 所

        氏 名

記

開設者と

届出人の関係
本 人   ・    相続人     ・    その他（                  ）

廃業の理由 廃 止   ・    死  亡     ・    その他（                  ）

登録番号 三重県知事登録            第                  号

事務所名称

代表者氏名

事務所所在地

管理建築士の

氏名

一級・二級・木造の別

登録を受けた都道府県

名（二級・木造の場合）

登録番号

廃業年月日          年      月      日

（規格 A4）

三重県知事 あて

三重県指定事務所登録機関

一般社団法人 三重県建築士事務所協会 会長 あて